MC Ultracross YLTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 2 Prova

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 13/04/2014 12:10.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:13:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.879 +0.660 12:21:50.016
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:37.401 +2.182 12:23:27.417 (501) SEBASTIANO ANTONIO
1 12:15:17.406 7 1:36.983 +1.764 12:25:04.400 1 12.15:41.614
2 1:34.248 12:16:51.654 8 1:35.379 +0.160 12:26:39.779 2 1:36.980 +0.705 12:17:18.594
3 1:35.308 +1.060 12:18:26.962 9 1:36.244 +1.025 12:28:16.023 3 1:36.969 +0.694 12:18:55.563
4 1:35.026 +0.778 12:20:01.988 10 1:36.388 +1.169 12:29:52.411 4 1:36.275 12:20:31.838
5 1:35.120 +0.872 12:21:37.108 5 1:37.369 +1.094 12:22:09.207
6 1:34.510 +0.262 12:23:11.618 (20) GOLIA PIETRO 6 1:38.431 +2.156 12:23:47.638
7 1:35.085 +0.837 12:24:46.703 1 12:15:22.365 7 1:38.106 +1.831 12:25:25.744
8 1:35.975 +1.727 12:26:22.678 2 1:35.736 +0.945 12:16:58.101 8 1:37.381 +1.106 12:27:03.125
9 1:35.368 +1.120 12:27:58.046 3 1:36.141 +1.350 12:18:34.242 9 1:38.784 +2.509 12:28:41.909
10 1:37.406 +3.158 12:29:35.452 4 1:34.791 12:20:09.033 10 1:39.298 +3.023 12:30:21.207
5 1:36.082 +1.291 12:21:45.115
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:38.422 +3.631 12:23:23.537 (121) PEZONE RAFFAELE
1 12:15:19.545 7 1:38.983 +4.192 12:25:02.520 1 12:15:24.800
2 1:35.284 +0.856 12:16:54.829 8 1:39.833 +5.042 12:26:42.353 2 1:39.272 +2.205 12:17:04.072
3 1:34.894 +0.466 12:18:29.723 9 1:39.993 +5.202 12:28:22.346 3 1:37.162 +0.095 12:18:41.234
4 1:35.168 +0.740 12:20:04.891 10 1:42.015 +7.224 12:30:04.361 4 1:37.067 12:20:18.301
5 1:34.428 12:21:39.319 5 1:50.646 +13.579 12:22:08.947
6 1:35.221 +0.793 12:23:14.540 (27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:38.226 +1.159 12:23:47.173
7 1:36.077 +1.649 12:24:50.617 1 12:15:30.563 7 1:38.013 +0.946 12:25:25.186
8 1:35.478 +1.050 12:26:26.095 2 1:36.602 +0.726 12:17:07.165 8 1:40.151 +3.084 12:27:05.337
9 1:37.240 +2.812 12:28:03.335 3 1:35.876 12:18:43.041 9 1:38.721 +1.654 12:28:44.058
10 1:38.143 +3.715 12:29:41.478 4 1:36.995 +1.119 12:20:20.036 10 1:39.542 +2.475 12:30:23.600
5 1:39.516 +3.640 12:21:59.552
(13) DI GUIDA STEFANO 6 1:37.597 +1.721 12:23:37.149 (777) CERONE FRANCESCO
1 12:15:18.142 7 1:39.068 +3.192 12:25:16.217 1 12:15:26.760
2 1:36.242 +1.424 12:16:54.384 8 1:38.173 +2.297 12:26:54.390 2 1:38.453 +1.266 12:17:05.213
3 1:34.818 12:18:29.202 9 1:38.699 +2.823 12:28:33.089 3 1:37.287 +0.100 12:18:42.500
4 1:35.448 +0.630 12:20:04.650 10 1:41.130 +5.254 12:30:14.219 4 1:37.187 12:20:19.687
5 1:36.750 +1.932 12:21:41.400 5 1:39.306 +2.119 12:21:58.993
6 1:36.461 +1.643 12:23:17.861 (322) SALONE MARCO 6 1:41.679 +4.492 12:23:40.672
7 1:37.040 +2.222 12:24:54.901 1 12:15:31.643 7 1:41.723 +4.536 12:25:22.395
8 1:36.871 +2.053 12:26:31.772 2 1:36.223 +1.924 12:17:07.866 8 1:42.435 +5.248 12:27:04.830
9 1:37.228 +2.410 12:28:09.000 3 1:35.736 +1.437 12:18:43.602 9 1:43.250 +6.063 12:28:48.080
10 1:37.495 +2.677 12:29:46.495 4 1:37.421 +3.122 12:20:21.023 10 1:42.662 +5.475 12:30:30.742
5 1:36.547 +2.248 12:21:57.570
(7) BORRELLI STEFANO 6 1:34.299 12:23:31.869 (151) ALIBERTI ALFONSO
1 12:15:18.988 7 1:35.135 +0.836 12:25:07.004 1 12:15:32.832
2 1:36.790 +1.469 12:16:55.778 8 1:36.468 +2.169 12:26:43.472 2 1:38.368 12:17:11.200
3 1:35.386 +0.065 12:18:31.164 9 1:34.648 +0.349 12:28:18.120 3 1:38.719 +0.351 12:18:49.919
4 1:35.321 12:20:06.485 10 1:56.183 +21.884 12:30:14.303 4 1:39.293 +0.925 12:20:29.212
5 1:35.629 +0.308 12:21:42.114 5 1:41.047 +2.679 12:22:10.259
6 1:36.454 +1.133 12:23:18.568 (29) MONTEFORTE ELIA 6 1:40.570 +2.202 12:23:50.829
7 1:36.839 +1.518 12:24:55.407 1 12:15:23.186 7 1:40.128 +1.760 12:25:30.957
8 1:38.029 +2.708 12:26:33.436 2 1:36.623 +1.012 12:16:59.809 8 1:40.757 +2.389 12:27:11.714
9 1:36.580 +1.259 12:28:10.016 3 1:36.315 +0.704 12:18:36.124 9 1:40.368 +2.000 12:28:52.082
10 1:38.044 +2.723 12:29:48.060 4 1:35.611 12:20:11.735 10 1:40.003 +1.635 12:30:32.085
5 1:37.543 +1.932 12:21:49.278
(39) MANCINO CLAUDIO 6 1:37.180 +1.569 12:23:26.458 (77) MASIELLO MARCO
T 1715.05.652 7 1:53.651 +18.040 12:25:20.109 1 12:15:34.699
2 1:36.811 +2.301 12:17:02.463 8 1:39.139 +3.528 12:26:59.248 2 1:41.194 +2.471 12:17:15.893
3 1:35.765 +1.255 12:18:38.228 9 1:39.538 +3.927 12:28:38.786 3 1:38.723 12:18:54.616
4 1:34.510 12:20:12.738 10 1:39.290 +3.679 12:30:18.076 4 1:39.556 +0.833 12:20:34.172
5 1:35.183 +0.673 12:21:47.921 5 1:39.835 +1.112 12:22:14.007
6 1:34.641 +0.131 12:23:22.562 (231) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:41.621 +2.898 12:23:55.628
7 1:38.597 +4.087 12:25:01.159 1 12:15:30.400 7 1:40.192 +1.469 12:25:35.820
8 1:36.424 +1.914 12:26:37.583 2 1:36.651 12:17:07.051 8 1:41.458 +2.735 12:27:17.278
9 1:36.299 +1.789 12:28:13.882 3 1:38.562 +1.911 12:18:45.613 9 1:41.543 +2.820 12:28:58.821
10 1:37.873 +3.363 12:29:51.755 4 1:36.792 +0.141 12:20:22.405 10 1:44.020 +5.297 12:30:42.841
5 1:38.607 +1.956 12:22:01.012
(5) BOCCIA LUIGI 6 1:37.971 +1.320 12:23:38.983 (129) MEMOLI ANGELO
1 12:15:24.301 7 1:38.768 +2.117 12:25:17.751 1 12:15:28.945
2 1:38.752 +3.533 12:17:03.053 8 1:43.380 +6.729 12:27:01.131 2 1:50.238 +9.084 12:17:19.183
3 1:35.865 +0.646 12:18:38.918 9 1:38.673 +2.022 12:28:39.804 3 1:43.723 +2.569 12:19:02.906
4 1:35.219 12:20:14.137 10 1:40.793 +4.142 12:30:20.597 4 1:41.938 +0.784 12:20:44.844
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC Ultracross )0
ULTRACROSS

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra 7LAPS

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

B

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 13/04/2014 12:10. ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:13:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.477 +0.323  12:22:26.321
6 1:42.545 +1.391  12:24:08.866
7 1:41.453 +0.299  12:25:50.319
8 1:42.012 +0.858  12:27:32.331
9 1:41.154 12:29:13.485
10 1:43.783 +2.629  12:30:57.268
(122) POPPITI MARIO
1 12:15:33.833
2 1:39.116 12:17:12.949
3 1:39.307 +0.191  12:18:52.256
4 1:40.799 +1.683  12:20:33.055
5 1:49.823 +10.707  12:22:22.878
6 1:43.500 +4.384  12:24:06.378
7 1:51.610 +12.494  12:25:57.988
8 1:49.459 +10.343  12:27:47.447
9 1:49.376 +10.260  12:29:36.823
(56) SADEK KARIM
1 12:15:21.984
2 1:40.445 12:17:02.429
3 1:57.286 +16.841  12:18:59.715
4 1:48.581 +8136  12:20:48.296
5 1:56.880 +16.435  12:22:45.176
6 2:09.355 +28.910  12:24:54.531
7 2:23.523 +43.078  12:27:18.054
8 2:00.545 +20.100  12:29:18.599
9 2:07.964 +27.519  12:31:26.563
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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